

**BSE LIMITED  
NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED  
NEW YORK STOCK EXCHANGE**

April 25, 2026

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper advertisement confirming dispatch of Postal Ballot Notice**

In continuation to our letter dated April 24, 2026, regarding the Postal Ballot Notice, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement confirming dispatch of the notice. The advertisement appeared in Business Standard (English) and Prajavani (Kannada).

This is for your information and records.

This will also be hosted on the Company's website, at [www.infosys.com](http://www.infosys.com)

Yours Sincerely,  
For **Infosys Limited**

**A.G.S. Manikantha**  
*Company Secretary*  
*Membership No: A21918*

**INFOSYS LIMITED**

CIN: L85110KA1981PLC013115

44, Infosys Avenue  
Electronics City, Hosur Road  
Bengaluru 560 100, India

T 91 80 2852 0261

F 91 80 2852 0362

investors@infosys.com

[www.infosys.com](http://www.infosys.com)



## Infosys Limited

Corporate Identification Number (CIN): L85110KA1981PLC013115  
 Regd. Office: Electronics City, Hosur Road, Bengaluru - 560 100.  
 Phone: +91 80 2852 0261, Fax: +91 80 2852 0362  
 investors@infosys.com, www.infosys.com

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended (the "Act"), read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the "Management Rules"), General Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars"), and the Circulars issued from time to time by the Securities and Exchange Board of India, hereinafter collectively referred to as the ("Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the approval of Members of Infosys Limited (the "Company") is sought for the following special resolutions as set out below and as contained in the Postal Ballot Notice dated April 23, 2026, by way of postal ballot e-voting ("e-voting") process:

Sl. No.	Description of Special Resolutions
1	Appointment of Diane Enberg Jurgens (DIN: 11585200), as an Independent Director for a term of three years effective from April 22, 2026 to April 21, 2029
2	Re-appointment of Helene Auriol Potier (DIN: 10166891), as an Independent Director for a second term of five years effective from May 26, 2026 to May 25, 2031

Pursuant to the Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("the LODR Regulations") and pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Act read with the rules framed thereunder and the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of electronic copies of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement on Friday, April 24, 2026, to those Members whose email addresses are registered with the Company/ depository participant(s) as on Friday, April 17, 2026 ("Cut-off Date").

The Postal Ballot Notice was also provided to Deutsche Bank Trust Company Americas, as ADR depository, who will use the same to prepare a voting instruction card to be sent, together with the Postal Ballot Notice, to (i) registered holders of American Depository Receipts evidencing American Depository Shares ("ADSs") with underlying equity shares of the Company; and (ii) the mailing agent for the Depository Trust Company ("DTC"), who will then mail their voting instruction card, together with the Postal Ballot Notice, to the holders of ADSs who hold their ADSs through a bank, broker or other nominee in DTC.

The said Notice is also available on the relevant section of the website of the Company: [www.infosys.com](http://www.infosys.com), BSE Limited ("BSE"): [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"): [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL"): [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

In accordance with the provisions of the MCA circulars, Members can vote only through e-voting process. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the Cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of NSDL for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. The e-voting facility will be available during the following period.

Commencement of e-voting period	9.00 a.m. IST on Saturday, April 25, 2026
Conclusion of e-voting period	5.00 p.m. IST on Sunday, May 24, 2026
Cut-off date for eligibility to vote	Friday, April 17, 2026

The e-voting facility will be disabled by NSDL immediately after 5.00 p.m. IST on Sunday, May 24, 2026, and will be disallowed thereafter.

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository Participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited either by email to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or by post to Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500032.

The Board has appointed Hemanth, Holla & Co., (Membership No. FCS 6374) (CP No. 6519) Practicing Company Secretaries, as the scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call: 022-4886 7000 or send a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company (the "Chairman") or any other person authorized by the Chairman after the completion of scrutiny of the e-voting, and the result of the voting by Postal Ballot will be announced not later than two working days from the conclusion of the e-voting, i.e. by Tuesday, May 26, 2026, and will also be displayed on the Company's website (<https://www.infosys.com/investors/shareholder-services/postal-ballot.html>) and on the website of NSDL (<https://www.evoting.nsdl.com>), and communicated to the Stock Exchanges, Depository, Registrar And Share Transfer Agent.

The last date of e-voting i.e. Sunday, May 24, 2026, shall be the date on which the resolution would be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority.

For any queries or grievances pertaining to e-voting, shareholders are requested to contact Shobha Anand, Vice President, Kfin Technologies Limited Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032 Contact details: Email id - [shobha.anand@kfintech.com](mailto:shobha.anand@kfintech.com); [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com); Contact number-1800-309-4001. Shareholders can also contact: Amit Vishal, Deputy Vice President or Pallavi Mhatre, Assistant Vice President, National Securities Depository Limited T301, 3<sup>rd</sup> Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No- C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai- 400051, India, Contact details: [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) Contact number- 1800 1020 990/ 1800 224 430 / 022 - 4886 7000.

For Infosys Limited

Sd/-

A.G.S. Manikantha

Company Secretary

Membership No. ACS 21918

Bengaluru, India  
 April 24, 2026



Navigate your next

**ಇನ್‌ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿಐಎನ್) : L85110KA1981PLC013115  
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560100  
 ದೂರವಾಣಿ : +91 80 28520261 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : +91 80 28520362  
 investors@infosys.com, www.infosys.com

**ಅಂಚೆ ಮತದಾನ/ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕಟಣೆ**

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ("ಕಾಯ್ದೆ") ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110 ಹಾಗೂ ತಿದ್ದುಪಡಿಗೊಂಡಿರುವ ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ("ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ರೂಲ್ಸ್") ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರದತ್ತ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 03/2025 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 ರಂದು ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ("ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು"), ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಆ್ಯಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ) ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ("ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಎಂದು ಕರೆಯಲ್ಪಡುತ್ತವೆ. ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನದಂಡಗಳು ("ಎಸ್‌ಎಸ್-2") ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನು, ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳು ಅಥವಾ ಅವುಗಳ ಮರು-ಜಾರಿಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ, ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ) ಕೆಳಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ, ಏಪ್ರಿಲ್ 23, 2026 ರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒಳಗೊಂಡಿರುವಂತೆ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಇ-ಮತದಾನ ("ಇ-ಮತದಾನ") ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಇನ್‌ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ:

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಶೇಷ ಲೇಖನ ವಿವರಣೆ
1	ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಡಯೇನ್ ಎನ್‌ಜಿನ್ ಜುರ್ಗನ್ಸ್ (DIN: 11585200) ಅವರ ನೇಮಕಾತಿ, ಏಪ್ರಿಲ್ 22, 2026 ರಿಂದ ಏಪ್ರಿಲ್ 21, 2029 ರವರೆಗೆ ಮೂರು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ
2	ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಹೆಲೆನ್ ಆರಿಯಲ್ ಫೋಟಿಯರ್ (DIN: 10166891) ಅವರ ಮರು ನೇಮಕಾತಿ, ಮೇ 26, 2026 ರಿಂದ ಮೇ 25, 2031 ರವರೆಗೆ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವ ಐದು ವರ್ಷಗಳ ಎರಡನೇ ಅವಧಿಗೆ

ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಷನ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಿರ್ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ನಿಯಮ 44 ರ ಪ್ರಕಾರ, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾದ ("LODR ನಿಯಮಗಳು") ಮತ್ತು ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾಗಿದೆ, ಕಂಪನಿಯು ಏಪ್ರಿಲ್ 17, 2026 ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ("ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ") ಕಂಪನಿ/ಡಿಪೋಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ಗಳಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಏಪ್ರಿಲ್ 24, 2026 ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ರವಾನಿಸುವ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ.

ಎಡಿಆರ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಆಗಿರುವ, ಡಚ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಕಂಪನಿ ಅಮೆರಿಕಾಸ್ ರವರಿಗೆ ಕೂಡ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅವರು ಇದನ್ನು (1) ಕಂಪನಿಯ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಆಡಿಯಲ್ಲಿನ ಅಮೆರಿಕನ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ("ಎಡಿಎಸ್") ಸಾಬೀತುಪಡಿಸಬಲ್ಲ ಅಮೆರಿಕನ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ರಿಸೀಡಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಓಡುವಳಿದಾರರಿಗೆ; ಮತ್ತು (2) ದಿ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಕಂಪನಿ ("ಡಿಟಿಪಿ") ಮೇಲಿಂಗ್ ಏಜೆಂಟ್, ನಂತರದಲ್ಲಿ ಅವರ ಮತದಾನ ಸೂಚನಾ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ ಮಾರ್ಪಾಡು ಇವರು, ಡಿಟಿಪಿಯಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಬ್ರೋಕರ್ ಅಥವಾ ಇನ್ನಿತರ ನಾಮನಿಗಣಿ ಹಾಗೂ ಫಲಾನುಭವಿ ಎಡಿಎಸ್ ಓಡುವಳಿದಾರರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಸಮೇತ ಮೇಲ್ ರವಾನಿಸುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿ ನೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿಯ [www.infosys.com](http://www.infosys.com) ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಬಿಎಸ್‌ಇ") ಜಾಲತಾಣ: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ") [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ("ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್") [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಸದಸ್ಯರು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರಾಗಿಲ್ಲದವರ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಸದರಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ತಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಎಂದು ಮಾತ್ರ ಭಾವಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ, ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅವಧಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ:

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯ ಆರಂಭ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 IST ಶನಿವಾರ, ಏಪ್ರಿಲ್ 25, 2026 ರಂದು
ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯ ಮುಕ್ತಾಯ	ಸಂಜೆ 5.00 IST ಭಾನುವಾರ, ಮೇ 24, 2026 ರಂದು
ಮತದಾನ ಅರ್ಹತೆಗಾಗಿ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ	ಶುಕ್ರವಾರ, ಏಪ್ರಿಲ್ 17, 2026

ಭಾನುವಾರ, ಮೇ 24, 2026 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 IST ಗಂಟೆಯ ನಂತರ NSDL ವತಿಯಿಂದ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇದುವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಮೇಲ್ ಬರೆಯುವ ಮೂಲಕವಾಗಲಿ ಅಥವಾ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲನಿಯಂ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31 & 32, ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಾಕ್ರಮುಂಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500032 ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಲಿಖಿತ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ/ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯ ಮಂಡಳಿಯು ಹೇಮಂತ್, ಹೊಳ್ಳೆ & ಕೋ., (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಫ್‌ಎಸ್‌ಎಸ್ 6374) (ಸಿಬಿ ಸಂಖ್ಯೆ 6519) ಪ್ರಾಕ್ಟಿಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಅವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ ಬೇಕಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಸೆಕ್ಷನ್‌ನಲ್ಲಿ Frequently Asked Questions (FAQs) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಷೇರುದಾರರ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ 022-4886 7000 ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ನಂತರ, ಪರಿಶೀಲಕರು ತಮ್ಮ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಚೇರ್ಮನ್ ಅಥವಾ ಚೇರ್ಮನ್ ಇನ್ನಿತರ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕೃತ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಾರೆ, ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಡೆದ ಮತದಾನ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಇ-ಮತದಾನದ ಮುಕ್ತಾಯದಿಂದ 48 ಗಂಟೆಗಳ ಒಳಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂದರೆ ಸಂಜೆ 5.00 IST ಮಂಗಳವಾರ, ಮೇ 26, 2026 ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ (<https://www.infosys.com/investors/shareholder-services/postal-ballot.html>) ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ರವರ (<https://www.evoting.nsdl.com>) ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ನ, ಡೆಪಾಸಿಟರಿ, ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇ-ಮತದಾನದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ, ಅಂದರೆ ಭಾನುವಾರ, ಮೇ 24, 2026, ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಬಹುಮತದಿಂದ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆದರೆ, ನಿರ್ಣಯವನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸುವ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆ ಅಥವಾ ದೂರುಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಷೇರುದಾರರು ತೋಭಾ ಆನಂದ್, ವೈಸ್ ಪ್ರೆಸಿಡೆಂಟ್, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲನಿಯಂ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31 & 32, ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಾಕ್ರಮುಂಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500032 ಇವರನ್ನು ಫೋನ್ ನಂ.: 1800-309-4001 ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ [shobha.anand@kfintech.com](mailto:shobha.anand@kfintech.com); [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com); ಮೇಲ್ಕಂಡ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಅಲ್ಲದೆ, ಷೇರುದಾರರು ಅಮಿತ್ ವಿಶಾಲ್, ಉಪ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಅಥವಾ ಪಲ್ಲವಿ ಮತ್ತತ್ತ, ಸಹಾಯಕ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಟಿ301, 3<sup>ನೇ</sup> ಮಹಡಿ, ನಮನ್ ಚೇಂಬರ್ಸ್, ಜಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ- ಅ-32, ಬಾಂದ್ರಾ ಕುರ್ಲಾ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಬಾಂದ್ರಾ ಪೂರ್ವ, ಮುಂಬೈ- 400051, ಭಾರತ, ಇವರನ್ನು ಕೂಡ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ವಿವರ: [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ - 1800 1020 990/ 1800 224 430/ 022-4886 7000.

ಇನ್‌ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
 ಸಿಬಿ/-  
 ಎ.ಜಿ.ಎಸ್.ಮಣಿಕಂಠ  
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ  
 ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಸಿಎಸ್ 21918  
 ಏಪ್ರಿಲ್ 24, 2026  
 ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ